СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.09.2021 № 338

пос. Видяево

О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево

  Руководствуясь Положением о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево, утверждённым

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2011 № 345, в связи с

кадровыми изменениями в Администрации ЗАТО Видяево

Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево Тюрину Елену

Геннадьевну, заместителя Главы ЗАТО Видяево.

2. Решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 29.01.2018 №81 «О

назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации ЗАТО Видяево» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                А.Е. Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                    Е.Г.Тюрина